НОВЫЕ ЦЕЛЬНЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ
КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ ДЛЯ HPC
Система DS от HORN для высокопроизводительной обработки резанием (HPC)
NEW HPC SOLID CARBIDE END MILLS
Dynamic HPC milling with the HORN DS system
NEW
2
•	Бесшумная обработка за счет

ВОЗМОЖНОСТЕЙ
THE DIFFERENCE:
MORE POSSIBILITIES
 3
ʂʦʥʮʝʚʘʷ ʬʨʝʟʘ ʜʣʷ ʚʳʩʦʢʦ-
ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴʥʦʡ  ʦʙʨʘʙʦʪʢʠ ʨʝʟʘʥʠʝʤ
(HPC), ʩ ʫʛʣʦʚʦʡ ʬʘʩʢʦʡ
End Mill HPC, corner bevel
DSHPC
Обозначение
Part number
d1 b l2 d2 l1 Z γ
ES
3P
DSHPC.4.020.008.25 2 0,07 5 6 50 4 40° ▲
DSHPC.4.030.010.23 3 0,10 7 6 50 4 40° ▲
DSHPC.4.040.010.22 4 0,10 9 6 50 4 40° ▲
DSHPC.4.050.010.22 5 0,10 11 6 54 4 40° ▲
DSHPC.4.060.015.21 6 0,15 13 6 54 4 - ▲
DSHPC.4.080.015.21 8 0,15 17 8 63 4 - ▲
DSHPC.4.100.020.21 10 0,20 21 10 66 4 - ▲
DSHPC.4.120.030.21 12 0,30 26 12 83 4 - ▲
DSHPC.4.160.050.21 16 0,50 34 16 92 4 - ▲
DSHPC.4.200.050.21 20 0,50 42 20 104 4 - ▲
▲ Со склада / on stock   Δ 4 недели / 4 weeks   x По запросу / upon request
● Основное применение / recommended
ο Альтернативное применение / alternative recommendation
- непригодный / not suitable